якості предмета закупівлі за умови, що таке
покращення не призведе до збільшення суми,
визначеної в договорі про закупівлю», Сторони
домовились:
1. Пункт 5.1. розділу 5 Договору викласти в новій
редакції: «Загальна вартість цього Договору становить:
2 859 618,60 грн (два мільйони вісімсот п’ятдесят
дев’ять тисяч шістсот вісімнадцять гривень 60 копійок),
крім того, ПДВ — 571 923,72 грн, разом з ПДВ – 3 431
542,32 грн (три мільйони чотириста тридцять одна
тисяча п’ятсот сорок дві гривні 32 копійки), з них:
- власні кошти – 3 131 542,32 грн,
- кошти місцевого бюджету – 300 000,00 грн.»